



Walce, dnia 10 lipca 2023 r.

ZP.271.1.2023

Wykonawcy

Dotyczy: ogłoszenia 2023/BZP 00280623/01 z dnia 2023-06-29 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych, „Modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowości Stradunia” znak sprawy: ZP.271.1.2023.

Zamawiający – Samorządowy Zakład Budżetowy Wodociągi i Kanalizacja w Walcach, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2022, nr 1710 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie/Wniosek 1

Czy Zamawiający ze względu na złożoność całości zamówienia – oprócz renowacji studzienek wymaga się wykonania od Wykonawcy renowacji pompowni wraz z wymianą armatury, warunek udziału wskazany w SWZ zmieni na poniższą treść, zapewniając prowadzonemu postępowaniu o udzielenie zamówienia, zasadę proporcjonalności:

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie lub modernizacji lub renowacji w rozumieniu opisu przedmiotu zamówienia studzienek kanalizacyjnych o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto”?

Odpowiedź: Zamawiający zmieni treść warunku udziału w SWZ na:

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie lub modernizacji lub renowacji w rozumieniu opisu przedmiotu zamówienia studzienek kanalizacyjnych lub przepompowni ścieków o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto”.



Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie lub modernizacji lub renowacji w rozumieniu opisu przedmiotu zamówienia osadników wtórnych na oczyszczalni ścieków o wartości robót co najmniej 300 000,00 zł brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie uzna.

KIEROWNIK

Tomasz Liniek